PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
VCOB-60DW Contest Architectural Lighting - Projecteur LED COB 60 W Dynamic White (2700?6300 K), lentille 60°, 4021 lm
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : HM-VCOB-60DW
Alimentation : Secteur Français
Luminosité : 4021 lm
VCOB-60DW Contest Architectural Lighting - Projecteur LED COB 60 W Dynamic White (2700?6300 K), lentille 60°,
4021 lm
VCOB-60DW Projecteur LED COB 60W Dynamic White
Un projecteur LED haut de gamme alliant puissance et polyvalence pour des éclairages architecturaux dynamiques.
Avec sa plage de température de couleur étendue de 2700K à 6300K et sa lentille à 60°, il offre un rendu lumineux
précis et personnalisable pour sublimer vos espaces.
	Caractéristiques :
	Puissance : 60 W
	Température de couleur : 2700?6300 K (Dynamic White)
	Luminosité : 4021 lm
	Lentille : 60°
	Alimentation : 110?240 V / 50?60 Hz
	Dimensions : 180 x 117 x 221 mm
	Poids : 3,7 kg
	Indice de protection : IP66 & IK07
	Connectiques : DMX/Power par cordons hybrides IN/OUT IP67
	Refroidissement : Passif par convection
	Finition : Aluminium RAL 9002
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
	Points forts :
	Contrôle DMX 2?4 canaux avec RDM via boîtier externe
	Modes Standalone ou DMX pour une flexibilité totale
	Possibilité de créer des macros personnalisées
	Taux de rafraîchissement ajustable de 900 Hz à 3600 Hz
	Accessoires inclus : cordon VC-Start, bouchons IP et volet
	Valve de dépressurisation pour une étanchéité optimale
Packaging :
Dimensions produit :  EAN : 03662009024790
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES